UBND TỈNH VĨNH PHÚC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ - KỸ THUẬT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG DỰ TRÙ KINH PHÍ

Kính gửi: Ông Hiệu trưởng trường Cao đẳng kinh tế - kỹ thuật Vĩnh Phúc

Tên tôi là: Hoàng Minh Thái     phòng, khoa: Công nghệ thông tin

Nội dung: Dự trù kinh phí cho HSSV tập luyện và tham gia kỳ thi tay nghề  Thiết kế web tỉnh Vĩnh Phúc năm 2016
	STT
	Tên sản phẩm
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá

VNĐ
	Thành tiền

VNĐ

	1
	Phần mềm PHP Designer v8.0
	Bộ
	2
	350.000
	700.000

	2
	Phần mềm PHP Storm v10.0
	Bộ
	2
	270.000
	540.000

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	Tổng cộng

	1.240.000

	                                             Ngày  23 tháng 11 năm 2015

	HIỆU TRƯỞNG

DUYỆT
	TRƯỞNG PHÒNG KH-TC
	XÁC NHẬN PHÒNG, KHOA
	NGƯỜI LẬP